



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/12/2023 a 31/12/2023
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2023/000106 Data: 12/12/2023 Tipo: DEVOLUÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002324 - LUMINARIA DE SOBREPOR 2X9 - SMP	.	UN	115610126	29	R\$ 100,00	R\$ 2.900,00
200001207 - EXTENSAO ELETRICA 2X2,5 MM - 10 M	.	UN	115610126	15	R\$ 72,97	R\$ 1.094,55
200001406 - XÍCARA PARA CHÁ COM PIRES EM PORCELANA	21	UN	115610121	62	R\$ 31,66	R\$ 1.962,92
200000396 - COLCHETE Nº 14	16300125	CX	115610116	12	R\$ 5,97	R\$ 71,64
200000792 - COLCHETE Nº 12	16	CX	115610116	11	R\$ 5,39	R\$ 59,29
200000748 - GRAMPEADOR PAPEL TAMANHO PEQUENO	16	UN	115610116	165	R\$ 17,25	R\$ 2.846,25
200000389 - CLIPS Nº 2/0	16300038	CX	115610116	604	R\$ 0,98	R\$ 591,92
200002878 - CABO DE REDE CAT 6 FURUKAWA (SMP) CX COM 305 METROS - SMP	.	CX	115610124	11	R\$ 1.730,00	R\$ 19.030,00
200002797 - CAMISETA BRANCA ALGODÃO FIO 30 JUSTICA ELEITORAL	.	UN	115610123	338	R\$ 16,65	R\$ 5.627,70
200002752 - PASTA POLIONDA, COM ABA E ELASTICO, 5 CM, BRANCA	.	UN	115610116	591	R\$ 3,45	R\$ 2.038,95
200002837 - REFIL DE INSETICIDA PARA MATAR MOSQUITOS. SBP	.	UN	115610111	5	R\$ 32,50	R\$ 162,50
200001626 - CAFE PACOTE 500G	.	PT	115610107	21	R\$ 12,43	R\$ 261,03
200001672 - ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 02 KILOS	.	PT	115610107	509	R\$ 8,00	R\$ 4.072,00
Total do Documento:						R\$ 40.718,75

Entrada: 2023/000107 Data: 12/12/2023 Tipo: DEVOLUÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000993 - SUE: CABINA DE VOTAÇÃO DOBRÁVEL UE2009, UE2010, UE2011, UE2013, UE2015	28	UN	115610128	306	R\$ 5,54	R\$ 1.695,24
200002736 - SUE: CABINAS DE VOTACAO DOBRAVEL UE 2020	.	UN	115610128	2.431	R\$ 8,58	R\$ 20.857,98
Total do Documento:						R\$ 22.553,22



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/12/2023 a 31/12/2023
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2023/000108 Data: 13/12/2023 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 298583 - NOTA FISCAL - 2023NE000297 - EMPENHO - 0004404-11.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002941 - SUE: MIDIA DE APLICAÇÃO (MA) UE2022	.	UN	115610117	65	R\$ 273,52	R\$ 17.778,80
Total do Documento:						R\$ 17.778,80

Entrada: 2023/000109 Data: 18/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 4393 - NOTA FISCAL - 2023NE000601 - EMPENHO - 0006107-74.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002737 - BUSDOOR IMPRESSAO, INSTALACAO, EXIBICAO, ONIBUS - ASCOM	.	UN	115610159	20	R\$ 485,00	R\$ 9.700,00
200002890 - OUTDOOR IMPRESSAO, INSTALACAO, EXIBICAO - ASCOM	.	UN	115610159	20	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00
Total do Documento:						R\$ 29.700,00

Entrada: 2023/000110 Data: 05/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 7449 - NOTA FISCAL - 2023NE000602 - EMPENHO - 0002664-18.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002940 - RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 6KG BC	.	UN	115610104	35	R\$ 45,04	R\$ 1.576,40
Total do Documento:						R\$ 1.576,40

Entrada: 2023/000111 Data: 06/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 8.086 - NOTA FISCAL - 2023NE000558 - EMPENHO - 0006111-14.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002938 - SUE: CAIXA ORGANIZADORA 68 LITROS - FLEX SANREMO TRANSPARENTE	.	UN	115610119	150	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
Total do Documento:						R\$ 15.000,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/12/2023 a 31/12/2023
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2023/000112 Data: 11/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1949378 - NOTA FISCAL - 2023NE000439 - EMPENHO - 0005718-60.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - PECAS P/ MANUTENCAO VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	1	R\$ 815,19	R\$ 815,19
Total do Documento:						R\$ 815,19

Entrada: 2023/000114 Data: 11/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 486 - NOTA FISCAL - 2023NE000354 - EMPENHO - 0007591-61.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001226 - PECAS DE MANUTENCAO DE SISTEMA DE AR CONDICIONADO (CONSUMO IMEDIATO)	.	UN	115610125	1	R\$ 1.718,36	R\$ 1.718,36
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	1	R\$ 3.328,79	R\$ 3.328,79
Total do Documento:						R\$ 5.047,15

Entrada: 2023/000115 Data: 11/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1944800 - NOTA FISCAL - 2023NE000226 - EMPENHO - 0001894-93.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	62.870	R\$ 0,00	R\$ 237,08
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	544.840	R\$ 0,00	R\$ 3.542,03
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	1.404.829	R\$ 0,00	R\$ 8.235,53
Total do Documento:						R\$ 12.014,64

Entrada: 2023/000116 Data: 14/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 7457 - NOTA FISCAL - 2023NE000602 - EMPENHO - 0002664-18.2023 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/12/2023 a 31/12/2023
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002940 - RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 6KG BC	.	UN	115610104	40	R\$ 45,04	R\$ 1.801,60
Total do Documento:						R\$ 1.801,60

Entrada: 2023/000117 Data: 15/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 015 - NOTA FISCAL - 2023NE000710 - EMPENHO - 0008241-74.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001517 - BOBINA DE PLÁSTICO TIPO BOLHA MED. 1,20X100M	19	UN	115610119	100	R\$ 82,00	R\$ 8.200,00
Total do Documento:						R\$ 8.200,00

Entrada: 2023/000118 Data: 12/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 50.010 - NOTA FISCAL - 2023NE000353 - EMPENHO - 0002338-58.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	3	R\$ 115,00	R\$ 345,00
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
Total do Documento:						R\$ 805,00

Entrada: 2023/000119 Data: 14/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 50.028 - NOTA FISCAL - 2023NE000353 - EMPENHO - 0002338-58.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
Total do Documento:						R\$ 1.150,00

Entrada: 2023/000120 Data: 15/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 50.486.176 - NOTA FISCAL - 2023NE000709 - EMPENHO - 0008512-83.2023 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/12/2023 a 31/12/2023
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001628 - CAIXA EM POLIONDA P/ ARQUIVO MORTO AZUL 26(A) X 36(C) X 14	19	UN	115610119	4.000	R\$ 4,15	R\$ 16.600,00
Total do Documento:						R\$ 16.600,00

Entrada: 2023/000121 Data: 13/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 7.760 - NOTA FISCAL - 2023NE000708 - EMPENHO - 0008334-37.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000671 - PROTETOR PARA MOUSE C/ APOIO P/ PUNHO - MOUSE PAD	17300166	UN	115610117	600	R\$ 12,42	R\$ 7.452,00
Total do Documento:						R\$ 7.452,00

Entrada: 2023/000122 Data: 18/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 11.550 - NOTA FISCAL - 2023NE000712 - EMPENHO - 0008470-34.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002733 - PILHA AAA RECARREGAVEL - EMBALAGEM C/ 4 UNIDADES	.	CTL	115610126	200	R\$ 34,95	R\$ 6.990,00
200001582 - CARREGADOR DE PILHAS RECARREGÁVEIS	26	UN	115610126	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
200002662 - PILHA AA (2A) RECARREGÁVEL - JOGO COM 4 UNIDADES	.	JG	115610126	200	R\$ 52,88	R\$ 10.576,00
Total do Documento:						R\$ 22.566,00

Entrada: 2023/000123 Data: 19/12/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 4411 - NOTA FISCAL - 2023NE000601 - EMPENHO - 0006107-74.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002890 - OUTDOOR IMPRESSAO, INSTALACAO, EXIBICAO - ASCOM	.	UN	115610159	36	R\$ 1.000,00	R\$ 36.000,00
200002737 - BUSDOOR IMPRESSAO, INSTALACAO, EXIBICAO, ONIBUS - ASCOM	.	UN	115610159	20	R\$ 485,00	R\$ 9.700,00
Total do Documento:						R\$ 45.700,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 249.478,75
Total Geral:						R\$ 249.478,75



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/12/2023 a 31/12/2023

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedora / Fornecedor: 0000004216 - BPMAQ

1	ARMARIO GAVETEIRO COM 21 GAVETAS	0008616-75.2023.	2023NE000656	7	11.543,00
---	----------------------------------	------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 11.543,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000004198 - GFM

1	ESTANTE ORGANIZADORA COM 21 BINS Nº 08 (GAVETAS)- 168CM(A)X 105CM(L) X 42,5CM (P)	0008253-88.2023	2023NE000665	8	12.216,72
---	---	-----------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 12.216,72

Fornecedora / Fornecedor: 0000004185 - LANCA PRODUTOS - COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

1	ASPIRADOR DE PO E AGUA CAPACIDADE 20 LITROS	0008018-24.2023	2023NE000657	2	956,00
---	---	-----------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 956,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000002920 - LPK

1	DISPENSER PARA FIO DENTAL	0007867-58.2023.	2023NE000678	120	6.692,40
---	---------------------------	------------------	--------------	-----	----------

Total do Fornecedor: 6.692,40

Fornecedora / Fornecedor: 0000004201 - NOROESTE COMERCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.

1	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL	0008394-10	2023NE000669	4	16.400,00
2	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL	0008394-10	2023NE000670	5	10.175,00

Total do Fornecedor: 26.575,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000004205 - SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA.

1	DISPENSER AUTOMATICO DE ALCOOL EM GEL	0008479-93.2023	2023NE000677	3	1.275,45
2	DISPENSER AUTOMATICO DE ANTISSEPTICO BUCAL COPO E FIO DENTAL	0008479-93.2023	2023NE000676	1	303,97

Total do Fornecedor: 1.579,42

Fornecedora / Fornecedor: 0000004217 - SORELLE

1	BEBEDOURO DE AGUA TIPO GARRAFAO	0008630-59.2023.	2023NE000674	20	13.235,60
---	---------------------------------	------------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 13.235,60

Fornecedora / Fornecedor: 0000002633 - TY BORTHOLINI

1	CONTENTOR - CONTEINER CAPACIDADE 1000 LITROS - AZUL - COM TAMPA E 4 RODAS	0008505-91.2023	2023NE000663	4	6.901,16
---	---	-----------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 6.901,16

Total de Materiais por U.G.: 10

Total por U.G.: 79.699,30

Total de Materias por Órgão: 10

Total por Órgão: 79.699,30

Total de Materiais: 10

Total Geral: 79.699,30

Quantidade total de bens: 174